Татарстан Республикасы

Кайбыч районы

ХУҖА ХӘсӘн Авыл җирлеге башкарма Комитеты

	[image: image1.png]

	Республика Татарстан

Кайбицкий район

ИСПолнительный комитет Хозесановского сельского поселения

	Адрес: 422326, Татарстан Республикасы, Кайбыч районы,Хуҗа Хәсән авылы.,

Центральная   ур.16, телефон 35-2-16

	Адрес: 422336, Республика  Татарстан, Кайбицкий район, с.Хозесаново,
ул.Центральная д.16, телефон 35-2-16

	ИНН 1621003052,ОГРН 1061673006350

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             КАРАР

    «08» июля 2013 г.                                                                                      № 6
Об  утверждении Перечня специально отведенных или приспособленных  для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест.

В целях реализации положений Федерального закона от 19 июня 2004 №54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», Закона Республики Татарстан от  25 декабря 2012 №91-ЗРТ «Об обеспечении условий реализации прав граждан на проведение  собраний, митингов демонстраций, шествий и пикетирований в Республике Татарстан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый  Перечень   специально отведенных или приспособленных для коллективного обсуждения общественно значимых вопросов и выражения общественных настроений, а также для массового присутствия граждан для публичного выражения общественного мнения по поводу актуальных проблем преимущественно общественно-политического характера мест.

                   2.Разместить настоящее Постановление  на официальном сайте Хозесановского  сельского поселения Кайбицкого  муниципального  района.

                  3. Контроль  за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

Глава СП, руководитель

                  Исполнительного комитета____________________________С.П.Матвеева